证券代码：600555      股票简称：海航创新        公告编号：临2018-069

900955                海创B股

海航创新股份有限公司

关于转让项目公司平湖九龙山港龙旅游开发有限公司 49%股权

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月25日召开第七届

董事会第25次会议，审议通过了《关于转让项目公司平湖九龙山港龙旅游开发有

限公司49%股权的议案》，并于同日发布了《关于转让项目公司平湖九龙山港龙

旅游开发有限公司49%股权的公告》，披露了公司子公司浙江九龙山开发有限公

司（以下简称“开发公司”）与上海贝斌投资有限公司（以下简称“贝斌投资”）

签署《关于平湖九龙山港龙旅游开发有限公司49%股权转让协议》（以下简称

“《股权转让协议》”），开发公司将所持平湖九龙山港龙旅游开发有限公司（原

名平湖九龙山港龙置业有限公司，以下简称“港龙公司”）剩余49%股权转让给

贝斌投资。本次股权转让的交易金额为16857万元，其中包括股权转让款9457万

元，拆迁款7400万元。本次股权转让完成后，贝斌投资及其一致行动人将持有港

龙公司100%股权，公司将不再持有港龙公司股权（详见公告编号：临2018-065、

临2018-066）。

公司获悉，子公司开发公司与贝斌投资于 2018年 6月 29日签署了《股权转

让协议》，贝斌投资已用其与公司之间的往来款 14741万元抵付此次交易应付的

股权转让款及部分拆迁款。双方将按协议约定办理相关股权的工商变更登记手

续。公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇一八年七月三日